servare, donec dictus Franciscus veniet et eas recuperabit,

quia in eis sünt aliquae margaritae ex nostris, quod nobis

rem gratam facietis. Dátum Strigonii, die XXVI. Augusti,

M° CCCCLXXXXV.
Regina Beatrix m. p.

Czím : Circumspectis viris, iudici et iuratis civibus

civitatis Cassoviensis, fidelibus regis et nobis sincere dilectis.

^ Beatri.x dajkájának, Nardella Parmesananak, ki Sabatino Viola

könyvmásolónál volt férjnél, fia.
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CCXIX.

1495. október 4.

Beatrix királyné levele Lodovico Sforza most már milanói herczeghez,

melyben rokoni érzelmeinek nyilvánítása mellett felkéri t, hogy ügyét

testvére, Ascanio hibornok útján sikerre vigye a Szentszéknél. (Ugyané kelet-

tel ugyanily értelm levelet intéz unokahúgához, a milanói herczegnéhez.)

Milanói áll. levéllár. Sez. Stor. Pot. Est. L'ngheria.

Percbe non potinio altramente visitar W lU"'''' Sig*"'^,

come haveriamo desiderio, et come seria nostra voluntá,

et come etiam recerca la coniunctione, qiial é tra noi per

tanti vinculi de parentela : bavemo deliberato satisfare per

le presente littere, per le qiial damo aviso a V. IIP^ Sig"*

ebe noi per Dio gratia simo in bona sanitá et convalescentia

dela persona, et desideramo intendere questo medesimo de

V. Ili™* Sig""'* et de S. 111™^ consorte et jucundissimi lor

figlioli, bavendoli noi non men chari che si fossero proprii

nostri, al qual N. Sig""^ Dio una cum V. IIP-"^ Sig"* et S.

111'"'^ consorte dia quella prosperitá et sanitá ebe quelle

desiderano, ebe quando dezó ^ bavessemo aviso, ne seria

summa consolatione. Et benché la prefata Sig'""^ V. sia impli-

cita in queste turbatione de guerra col Sig""® Re de FYanza,

del che ne dolimo grandemente - per non poterce comparire

in aiuto de quella come vorriamo, et recercaria lo interessé

commune, percbe de omne travaglio et incommodo de V.

Ili™* Sjgría gj. s. m™* Casa ne é participe et Ser™" Sig""^ Re

Don Ferrando, nostro commune nepote, nihilominus in tanti

affanni, qual V. S. bave La pregamo voglia suscipere

el peso de adoperare per noi et scrivere a Roma in nostro

favore al Rev"'^ et 111™° Sig""^ Ascanio vicecancellero, et ad

ogni altro ebe a V. S. parerá essere oportuno : ebe vogliano

baver per recommandate le cose nostre apresso la S'^ de

N. Sig""^, et faré in favor de quelle quanto poteranno, secundo

el nostro homo, qual é in Roma, recercará a S. Rev™" Sig"*

la qual havendosse offerta quisti giorni proximi passati far

' = de ció.